

**ORDEN DE COMPRA N° 383**

Fecha: 07/05/2019

Proveedor	<b>SODIMAC S.A.</b>	Forma de Pago	Transferencia o cheque.
RUT	96.792.430-K	Condición de Pago:	<b>CREDITO 30 DIAS</b>
Contacto	Max Papadopoulos	Solicitante	ADMINISTRACION GENERAL
Teléfono	22738100	Plazo Entrega	13/05/2019
Dirección	Avenida Las Condes 11049		
Comuna	Las Condes		

CODIGO	CANTIDAD	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ADM114	1	Reparacion	\$ 127,647	\$ 127,647
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
<b>Observaciones:</b>	MATERIALES PARA REPARACION SISTEMA DE RIEGO EDIFICIO.			

Entregar FACTURAS en Depto. de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea  
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Neto	\$	127,647
IVA	\$	24,253
Ret. 10%	\$	-
<b>Total</b>	<b>\$</b>	<b>151,900/</b>

**Marcelo Gaete Herrera**  
 Director Ejecutivo

**Rene Monsalves**  
 Serv. Grles. y Gestión de Contratos



**Catalina Osorio Ayalos**  
 Encargada de Presupuesto

**Maria José Arriagada**  
 Control Interno



Responsable vsp

<b>Presupuesto</b>	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



SODIMAC  
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422  
FONO : 002-2172886  
FAX : 7999191

COTIZACION: 021602917



FECHA : 06/05/2019  
R.U.T. : 65050731-2

HORA : 13:55:04

FAX :  
Form. Pago: Contado  
Plazo : 000 día(s)

Señor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID  
Atencion Sr. (a):

CODIGO DESCRIPCION	UM	CANTID	PRECIO Sin Iva	PRECIO Con Iva	TOTAL	EST	DIS
565075 CANERIA POLIET 3 4X50MT ROLLO	CU	4.00	22176	26390	105560		
272264 TERMINAL HE 3 4 CAN PLAST	CU	4.00	244	290	1160		
283363 TEE PLANSA NEGRO 3 4	CU	4.00	412	490	1960		
282782 UNION DOBLE PLANSA NEG 3 4	CU	4.00	244	290	1160		
500828 ABRAZAD 22 28MM B 14MM 2UN	DS	20.00	1420	1690	33800		
278637 TERM PVC P 25MMX3 4 CEM HE	CU	4.00	244	290	1160		
278645 TERM PVC P 32MMX1 CEM HE	CU	4.00	160	190	760		
279277 BUJE RED LARGA PVC P 32X25 CE	CU	4.00	496	590	2360		
2721376 ADHESIVO TRADICIONAL 240CC	CU	2.00	1672	1990	3980		

Tot. kilos Doc: 59.4 Kls.  
Tot. Kilos Despacho: 0 Kls.

Total: \$ 151900 ✓

Ahorro: \$ 0

\* Los precios INCLUYEN I.V.A.

\* Cotizacion valida por TRES (3) dias.

\* Cotizacion NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.

\* Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.

Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : YASMINE JARA VALENZUELA  
P. Sodimac S.A.

8